- (‘you share’) Chrīstī passiōnibus, gaudēte, ut et in revelātiōne glōriae ejus gaudeātis exsultantēs. I Pet. iv, 13.
15. Ipsī imperium in saecula saeculōrum. Amēn. I Pet. v, 11.
16. Sufficit, vēnit hōra: ecce trāditur Filius hominis in manūs peccātōrum. Surgite, eāmus; ecce, quī mē trādit, prope (‘near’) est. Mk. xiv, 41–42.
17. Spiritus quidem prōptus (‘ready’), carō vērō infirma (‘weak’). Mk. xiv, 38.
18. Et pōnentēs genua adōrābant eum. Mk. xv, 19.
19. Propter quod rogō vōs accipere cibum, hoc enim prō salūte vestrā est. Acts xxvii, 34.
20. Trāseāmus ūsque Bēthlehem et videāmus hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis. Lk. ii, 15.
21. Meus cibus est, ut faciam voluntātem ejus, quī mīsit mē, et ut perficiam opus ejus. Jn. iv, 34.
22. Nōn est hīc: surrēxit enim, sicut dixit. Venīte, vidēte locum, ubi positus erat. Mt. xxviii, 6.
23. Multī enim sunt vocātī, paucī vērō ēlēctī. Mt. xxii, 14.
24. Omnia ergō, quaecumque vultis, ut faciant vōbīs hominēs, ita et vōs facite eis; haec est enim Lēx et Prophētae. Mt. vii, 12.
25. Et ēgressus est rūsus (‘again’) ad mare; omnisque turba veniēbat ad eum, et docēbat eos. Mk. ii, 13.
26. Primus homō dē terrā terrēnus, secundus homō dē caelō. Quālis terrēnus, tāles et terrēnī, et quālis caelestis, tāles et caelestēs; et sicut portāvimus imāginem (‘image’) terrēnī, portābimus et imāginem caelestis. I Cor. xv, 47–49.
27. Deus autem speī repleat vōs omnī gaudiō et pāce in crēdendō. Rom. xv, 13.
28. Ex ipsō et per ipsum et in ipsum omnia. Ipsī glōria in saecula. Amēn. Rom. xi, 36.
29. Et ūnus ex illis nōn cadet super terram sine Patre vestrō. Mt. x, 29.
30. Vōs mīsistis ad Jōannem, et testimōnium perhibuit vērītātī; ego autem nōn ab homine testimōnium accipiō, sed haec dicō, ut vōs salvī sītis. Jn. v, 33–34.
31. Beātī mundō corde, quoniam ipsi Deum vidēbunt. Mt. v, 8.
32. Ecce videō caelōs apertōs et Filium hominis ā dextris stantem Deī. Acts vii, 56.
33. Neque mē scītis neque Patrem meum; sī mē scīrētis, forsitan (‘perhaps’) et Patrem meum scīrētis. Jn. viii, 19.
34. Rogō autem tē, permittite mihi loquī ad populum. Acts xxi, 39.

35. Vōs estis lūx mundi. Mt. v, 14.
36. Sī enim crēderētis Mōysi, crēderētis forsitan ('perhaps') et mihi. Jn. v, 46.
37. Erant enim, quī veniēbant et redībant multī, et nec mandūcandī spatium habēbant. Mk. vi, 31.
38. Cōnfestim igitur mīsi ad tē, et tū bene fēcisti veniendō. Acts x, 33.
39. Ipsī enim audīvimus et scīmus quia hic est vērē Salvātor mundi! Jn. iv, 42.
40. Quī habet aurēs [audiendī,] audiat. Mt. xiii, 9.
41. Diligēs proximum tuum sicut tēipsum. Mt. xxii, 39.
42. Sī diligerētis mē, gaudērētis quia vādō ad Patrem, quia Pater major mē ('than I') est. Jn. xiv, 28.
43. Per hujus aquae et vīnī mystērium ejus efficiāmur divinitātis cōsortēs.
44. Haec commixtiō Corporis et Sanguinis Domini nostrī Jēsū Chrīstī sit accipientibus nōbīs in vītā aeternā.
45. Simulatque octōgintā militēs in civitātem iniērunt, mulierēs dē criminibus eōrum exclāmāvērunt.